
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71630037L

2. Data e Regjistrimit 12/04/2007
3. Emri i Subjektit EUROCLIMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berxull Berxull Autostrada Tiranë - Durrës, km.8, 
Rruga " Sh 3", Ndërtesa 42, hyrja 1. 
134.957.926,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e tregtise me shumice e pakice te artikujve te 

ndryshem industriale, paisje e materiale te ndryshme 
hidraulike, elektrike dhe ne pergjithesi do aktlvitet plotesues. 
Import -eksport mallra e paisje te te gjitha llojeve, makineri e 
paisje, si dhe aktivitetin e shperndarjes e te prdorimit te tyre, 
per vete, shoqerine dhe per te tjere. Te kryeje furnizime te 
impianteve dhe te paisjeve teknike per aktivitete qe operojne 
dhe qe kane lidhje me ato te shoqerise, ndertime civile etj. 
Shoqeria do te kryeje veprimtari ne fushen e hotelerise, 
turizmit, ushqimit social, bar, sherbime fotokopje. Import, 
eksport makineri dhe pajisje, produkte te ndryshme 
industriale e bujqesore. te ofroje dhe te kryeje sherbime dhe 
konsulenca ne fushen teknike dhe tregtare,te organizoje 
kurse formimi dhe specializimi. Ndertim, riparim e 
mirembajtje te impianteve elektrike, telefonike, 
radiotelefonike, televizive. Import, eksport, makineri dhe 
pajisje, mjete transporti, mallra dhe pajisje elektrike, 
elektroshtepiake, industriale, ushqimore, veshmbathje. te 
jape garanci bankare per vete dhe per te tretet, te kryeje 
operacione tregtare, industriale, financiare, hipotekore, 
imobiliare duke perfshire blerjen, shitjenapo dhenien me 2 
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qera te pronave. Te organizoje kurse formimi dhe 
specializimi, etj. Projektim ne fushen e ndertimit per sistemet 
mekanike. Projektim te sistemeve hidro- 
termosanitare,projektim i sistemeve te prodhimit te ujit te 
ngrohte sanitar me sistem qendror e nga burimet e 
rinovueshme, Projektim te sistemeve HVAC e trajtimit te 
ajrit te objekteve rezidenciale dhe komerciale,projektim i 
sistemeve te ngrohjes e ftohjes,projektim te sis!emeve 
MNZ,projektim te linjave te rrjeteve elektrike.
Olsjan Idrizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2021                Deri: 25/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VeledinIdrizaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 81.000.000,00                Natyre: 
53.957.926,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Berxull Berxull Autostrada Tirane Durres, km.8, 
ndertesa 42, hyrja 1 Tirane Tirane  TIRANE Makina me 
Targa AA 471 UC Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip 
"Benz Kamion" me targe AA 917 LD Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Xhanfize Keko, 
dyqan 06, shkalla 01, godina 01, me siperfaqe 110.6m2 dhe 
garazhe nr.123-124-125, shkalla 02, godina 01 Tirane Vore  
MARIKAJ Lagjja Marikaj, Godinë 1 Katëshe, në Zonën 
Kadastrale 2596, Nr.Pasurisë 53/7, Volumi 16, Faqe 88 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROCLIMA
E-Mail: info@euroclima.al  
Telefon:  0686014445 
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit 2007. Depozitimin e 
vendimit nr. 1 date 12.05.2010 ne cilin eshte vendosur: 
Miratimi i llogarive vjetore te bilancit per ushtrimin e 
mbyllur me 31.12.2009. Emerimi i z. Teki Flamur si ekspert 
kontabel i rregjistrua me nr. 106 license date 10.01.2001 per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017867-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/04
/2007

Numri i Vendimit:37999, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:12.04.2007 Emri i subjektit:EUROCLIMA Forma ligjore:SHPK Data e 
themelimit:04.04.2007 Selia:Berxull,Tirane Kohezgjatja:Pa afat Kapitali:100,000 Leke 
Objekti:Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale,paisje e materiale 
te ndryshme hidraulike dhe elektrike.Import eksport mallra dhe paisje,si dhe aktivitetin e 
shperndarjes e te perdorimit te tyre per vete dhe per te trete.Te kryeje furnizime te 
impianteve dhe te paisjeve teknike per aktivitete qe operojne dhe qe kane lidhje me ato te 
shoqerise.Operacione industriale,tregtare prodhuese,ndertuese,ndertime objektesh te 
ndryshme industriale dhe civile,prodhim inertesh e materiale ndertimi.Veprimtari ne 
fushen e hotelerise,turizmit,ushqimit social etj. Perfaqesues ligjore:Veledin Idrizaj 
Ortake:Veledin Idrizaj 100%

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-5-YC-BXH-19-12-20070003.pdf

17/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145935-06-08
Data e Themelimit ishte            "04/04/2007"          u be            "12/04/2007"         
Data e Themelimit ishte            "04/04/2007"          u be            "12/04/2007"         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale,paisje e materiale te ndryshme hidraulike dhe elektrike.Import eksport mallra 
dhe paisje,si dhe aktivitetin e shperndarjes e te perdorimit te tyre per vete dhe per te 
trete.Te kryeje furnizime te impianteve dhe te paisjeve teknike per aktivitete qe operojne 
dhe qe kane lidhje me ato te shoqerise.Operacione industriale,tregtare 
prodhuese,ndertuese,mdertime objektesh te ndryshme industriale dhe civile")          u be            
("Ushtrimin e tregtise me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
paisje e materiale te ndryshme hidraulike, elektrike dhe ne pergjithesi çdo aktivitet 
plotesues. Import -eksport mallra e paisje te te gjitha llojeve, makineri e paisje, si dhe 
aktivitetin e shperndarjes e te prdorimit te tyre, per vete, shoqerine dhe per te tjere. 
Te kryeje furnizime te impianteve dhe te paisjeve teknike per aktivitete qe operojne 
dhe qe kane lidhje me ato te shoqerise, ndertime civile etj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Veledin Idrizaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Veledin Idrizaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95060DBF-EC18-4398-93F1-8623D2264D46


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Veledin Idrizaj")                      Nga data 
"12/04/2007
eshte larguar administratori:            ("Veledin Idrizaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

22/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183149-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz Kamjocine, me targa TR 0387P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-225637-03-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0686014445")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip TOYOTA HILUX  TR 7471 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397541-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")          u be            ("U dorezua 
bilanci i vitit 2007. Depozitimin e vendimit nr. 1 date 12.05.2010 ne cilin eshte 
vendosur: Miratimi i llogarive vjetore te bilancit per ushtrimin e mbyllur me 
31.12.2009. Emerimi i z. Teki Flamur si ekspert kontabel i rregjistrua me nr. 106 
license date 10.01.2001 per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Veledin Idrizaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91C3CCA-D6EA-4E9B-ADFB-45EAD19D963C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7890B01A-C67A-40F1-86E1-A530500FB6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF4A930-33B1-4FEB-ABC9-F51482A72714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9FFA5E-0D56-4A8C-A970-0741E8FE2F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656161B7-9074-46DC-9DE6-AAF77D407447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D63A9CB-8312-4B6C-B2BC-F44D10037DF6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551620-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2011 per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Yzberisht, Blloku 1, Prane karburant Alpet, Unaza e re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553045-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e 
shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.
Objekti ishte            ("Ushtrimin e tregtise me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, paisje e materiale te ndryshme hidraulike, elektrike dhe ne pergjithesi çdo 
aktivitet plotesues. Import -eksport mallra e paisje te te gjitha llojeve, makineri e paisje, si 
dhe aktivitetin e shperndarjes e te prdorimit te tyre, per vete, shoqerine dhe per te tjere. Te 
kryeje furnizime te impianteve dhe te paisjeve teknike per aktivitete qe operojne dhe qe 
kane lidhje me ato te shoqerise, ndertime civile etj.")          u be            ("Ushtrimin e 
tregtise me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, paisje e materiale 
te ndryshme hidraulike, elektrike dhe ne pergjithesi çdo aktivitet plotesues. Import -
eksport mallra e paisje te te gjitha llojeve, makineri e paisje, si dhe aktivitetin e 
shperndarjes e te prdorimit te tyre, per vete, shoqerine dhe per te tjere. Te kryeje 
furnizime te impianteve dhe te paisjeve teknike per aktivitete qe operojne dhe qe 
kane lidhje me ato te shoqerise, ndertime civile etj. Shoqeria do te kryeje veprimtari 
ne fushen e hotelerise, turizmit, ushqimit social, bar, sherbime fotokopje. Import, 
eksport makineri dhe pajisje, produkte te ndryshme industriale e bujqesore. te ofroje 
dhe te kryeje sherbime dhe konsulenca ne fushen teknike dhe tregtare,te organizoje 
kurse formimi dhe specializimi. Ndertim, riparim e mirembajtje te impianteve 
elektrike, telefonike, radiotelefonike, televizive. Import, eksport, makineri dhe 
pajisje, mjete transporti, mallra dhe pajisje elektrike, elektroshtepiake, industriale, 
ushqimore, veshmbathje. te jape garanci bankare per vete dhe per te tretet, te kryeje 
operacione tregtare, industriale, financiare, hipotekore, imobiliare duke perfshire 
blerjen, shitjenapo dhenien me qera te pronave. Te organizoje kurse formimi dhe 
specializimi, etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B5D7D0-8802-4D6E-BB36-0D67BEAD7249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592363A8-826D-4643-A988-24264210DF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC164A9B-F4A0-43D7-9C48-AB249E041585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB90404-BA7A-446D-955C-D68BE88393A1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veledin Idrizaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/04/2007")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veledin Idrizaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-723625-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te oratkut te vetem, date 26.03.2012, per 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, nepermjet kontributeve te ortakut.  Pas 
zmadhimit, kapitali i shoqerise arrin ne 81.000.000 leke. 
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "81.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "810.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Veledin Idrizaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("81.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-100236-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fugon tip Benz cdi 216 me targe AA 935 GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-280868-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 10.12.2013 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE575BB-BA2A-4F0D-A3BE-0F33124D2608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4B8E80-062E-478E-8B31-DC10CD2F5137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B15E0D-DD9A-461B-BE61-02305F895F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F4B0BE-1C30-4789-AA4D-587C3A1A490B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F4B0BE-1C30-4789-AA4D-587C3A1A490B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF6B700-3BEA-43E5-91B8-2F073D201331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2724FD18-A044-4494-8FCA-924AFF33CDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9904A6-1D44-4704-9AF6-BB64D0364A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9904A6-1D44-4704-9AF6-BB64D0364A9A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targa TR1437T Tip Toyota Hilux;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526165-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-716902-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesave date 12.11.2014, per mbylljen e 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz Kamjocine, me targa TR 0387P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip TOYOTA HILUX  TR 7471 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828996-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317E60B8-347A-4FD0-953E-BF998A2905DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317E60B8-347A-4FD0-953E-BF998A2905DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF05257-EBDE-4D9D-AD5C-D1E33BBD61B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC57A9B-CDBB-4947-B37C-F90A001AB8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B49081-4095-4C10-95E5-552452FB1115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61FC74B-F234-43CF-AEAC-757AC22EBDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CC8FB1-D821-46E2-B65A-8570E4523611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F183035F-7FF6-4BB0-8C18-93DC1E38C97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F183035F-7FF6-4BB0-8C18-93DC1E38C97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C64390-6143-45DC-979D-9422166D917E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF4E36D-A47B-4742-B4EC-E9D168BC43C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5829A40D-DDCD-458E-8266-EBD11402F9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF0CD18-6EB9-43BB-8B04-293685658434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF93390-4978-4869-8C0C-76F3CF11CB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5573EAB2-0FE8-4129-A3A9-E0F1BA94EB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5573EAB2-0FE8-4129-A3A9-E0F1BA94EB95
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866953-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.2.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip "Benz Kamion" me targe AA 917 LD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106507-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170413-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720883-05-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813A9727-33B9-4298-9D5C-1660A32BD292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025474AE-ED65-40DD-85AD-313C9AF15B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFC3D63-1048-46FD-A89D-A7F03902A132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFC3D63-1048-46FD-A89D-A7F03902A132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCA891A-BF7D-4136-9C65-1FF9BACF9448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCA891A-BF7D-4136-9C65-1FF9BACF9448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637D5CBF-B6CF-4DF6-8BAA-26E4A3658E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BCBEA6-838C-4BF0-9BBC-FCE506B490E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A420D4B-5C23-43C6-8859-5375BFAC8C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E6B2E3-D141-4172-8D1D-BA45C4A1E37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15329F3C-E36F-4CFF-A396-C7CCBFB36DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15329F3C-E36F-4CFF-A396-C7CCBFB36DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3277A979-B753-4806-AB5F-DFE29141BB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F101F1-26A4-45CB-ABD7-0B17AB458DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034AA5EC-07F0-4071-A1D2-0BACD651811B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A98EA0E-2C49-4EBB-AD09-63E7D5E7EE6D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  24.05.2016, ku është vendosur: - 
Riemërimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veledin Idrizaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("24/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Veledin Idrizaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("24/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-740513-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.06.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Lagjja Marikaj, Godinë 1 Katëshe, në Zonën Kadastrale 2596, Nr.Pasurisë 53/7, 
Volumi 16, Faqe 88;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758903-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782965-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D018137-17E6-4031-98B2-038845418449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6EAA6A-4C65-44A0-8518-D5069D461A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCC6FE4-2950-4E96-A75F-FF6E63262073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCC6FE4-2950-4E96-A75F-FF6E63262073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B282B46D-E8AA-4450-9EF1-517E0A7FF012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA557E72-6DA6-4919-898E-EC66F4F84FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA557E72-6DA6-4919-898E-EC66F4F84FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70E1A03-ABD7-4603-9970-10D9EB665194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A743FC19-4519-4351-87A6-C876FE2627F2
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899082-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930749-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.09.2016, per hapjen  e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Xhanfize Keko, dyqan 06, shkalla 01, godina 01, me 
siperfaqe 110.6m2 dhe garazhe nr.123-124-125, shkalla 02, godina 01;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283190-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.05.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane Durres, km.8, ndertesa 42, hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-295201-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ABA8F5-577C-4258-BAF4-606865A72BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FDF3B5-7589-4E17-9FDA-E2225159665C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E5B1B9-A99A-46E6-AC67-308970AE4B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5374640-7A8D-4881-8CDD-9109816B2D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5374640-7A8D-4881-8CDD-9109816B2D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51BE882-14FA-4AE6-84D6-3621ED5FC2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC822DA3-914C-4CBB-8052-44D9F1BF039E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC822DA3-914C-4CBB-8052-44D9F1BF039E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F576A3-9FFB-4367-BB95-0B224F6B00DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FCF9D9-C5C3-4F9B-A719-79FB397D40A4
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17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865228-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981357-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.10.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.Depozitimi i kerkeses date 19.10.2018 per mbylljen e adreses dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@euroclima.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina me Targa AA 471 UC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targa TR1437T Tip Toyota Hilux;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094940-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.02.2019, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë ne natyre dhe emerimi i 
Znj. Lumturi Velaj, eksperte kontabel e regjistrua, për hartimin e raportit për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.  Depozitimi i Raportit te ekspertit , datë 07.02.2019 për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.02.2019, ku është vendosur: Miratimi i raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  
Vlera e Kapitalit ishte            "81.000.000,00"          u be            "134.957.926,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "810.000,00"          u be            "134.957.926,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Veledin Idrizaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("53.957.926,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Veledin Idrizaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE4F9EB-C7E4-4A9B-9B9D-111E0CC93A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE03DA3-D33D-4C9E-AF33-2B6FC0504D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3D5629-1470-4CEA-A85A-10B1D40D3183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4D1D20-AFE4-46F6-B1D2-22FA189FAF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E51602-1831-47FF-A117-C1D9D6AD1BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E51602-1831-47FF-A117-C1D9D6AD1BB9
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270234-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
MIRATIMI PASQYRAVE FINANCIARE  2018.pdf
PASH EUROCLIMA SKK2 2018.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
PASQYRA POZICIONIT EUROCLIMA 2018.xlsx
PASQYRA KAPITALIT EUROCLIMA SKK2 2018.xlsx
RAPORTI  ECURISE EUROCLIMA.pdf
CASH FLOW EUROCLIMA SKK2 2018.xlsx

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281449-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozititmi Vendimit të Asamblese dt. 23.07.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tiranë - Durrës, km.8, Rruga " Sh 3", Ndërtesa 42, hyrja 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         BERXULLE;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558100-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT EUROKLIMA 2019.pdf
QKB POZICIONI EUROKLIMA 2019.xlsx
QKB PERFORMANCA EUROKLIMA 2019.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE EUROKLIMA 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084A045E-94CA-402E-880F-52CECB9A90D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE43F046-277D-4A40-ACA2-CC685603743C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE43F046-277D-4A40-ACA2-CC685603743C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4723A32E-6572-4E41-BEB4-F0B628D85363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17446F42-147B-4F78-998F-F13E04F97A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439D7C51-FC11-4AEA-96D0-4FCCA85E7227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3B93D4-B3EE-4F35-8DF2-A59A17BC8429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4485B7AE-CF5D-472D-B03D-D3F113DA8FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6794F0-A3B8-422D-8B7C-7FA2A2B0EE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D174793C-22C4-4CFC-B606-609BB2331CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109E5843-EB5A-46ED-9412-C11452729459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A8F29B-A29E-4A63-828F-81B823A81E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3D3D3D-0B23-44E1-94F4-DC2C28358DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3D3D3D-0B23-44E1-94F4-DC2C28358DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777280DD-C6F8-45C8-9070-FE8378D2C359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66033464-A438-42A2-91F8-8AB780773461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA931640-60A4-459E-B3EA-8BA8DBA0BD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7D1496-85C3-46AD-9783-9E084DF6FA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AA2B91-7823-4D82-AE92-D7DC41ADF779
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01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-709648-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 24.05.2021 për ndryshimin e 
administratorit, largimi i Veledin Idrizaj dhe emërimi i Olsjan Idrizaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olsjan Idrizaj")                      Nga data "25/05/2021             
Ne daten "25/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Veledin Idrizaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764444-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
QKB POZICIONI EUROKLIMA 2020.xlsx
QKB FLUKSI EUROCLIMA 2020.xlsx
EUROCLIMA shenimet shpjeguese 2020.pdf
QKB KAPITALI EUROCLIMA 2020.xlsx
QKB PERFORMANCA EUROKLIMA 2020.xlsx
vendimi i ortakut 2021 per bilancin  euroclima.pdf
RAPORTI  ECURISE EUROCLIMA.pdf

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887983-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.3.2022 per mbyllje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fugon 
tip Benz cdi 216 me targe AA 935 GI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Yzberisht, Blloku 1, Prane karburant Alpet, Unaza e re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6D3CC7-7BC0-48E0-8206-83A26386B34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C76BBE1-3E13-4255-923F-DF9580890AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AFF5DB-641A-44C1-BF8B-E63E09F8A154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AFF5DB-641A-44C1-BF8B-E63E09F8A154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0457E2C3-D291-42FC-82DE-755087470404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3FD06B-5D17-4EAF-A81C-44535D4B3FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB44659B-ABFE-4302-8BC9-7D2EAB08CFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43285ACD-BAE5-42EE-B8CA-7F2F35E2DF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BE8919-CB76-44AC-8778-FB45425B8966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B1E921-8F4B-402D-A796-BBAC178A7540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB1845C-B43B-4A10-8E04-06662327705B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76297B75-B6DC-43B1-8AAB-00FFAB86C9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76297B75-B6DC-43B1-8AAB-00FFAB86C9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274C437D-B4BA-4AA0-A86C-4CF14089DC47
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Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955827-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
QKB POZICIONI EUROKLIMA 2021.xlsx.xlsx
QKB PERFORMANCA EUROKLIMA 2021.xlsx.xlsx
RAPORT  ecurise euroclima 2021.pdf
ok SHENIMET SHPJEGUESE EUROCLIMA 2021_compressed.pdf
QKB FLUKSI EUROCLIMA 2021.xlsx.xlsx
VENDIMI ortakut euroclima miratimi pf 2021.pdf
QKB KAPITALI EUROCLIMA 2021.xlsx.xlsx

25/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-038108-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.11.2022 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ushtrimin e tregtise me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, paisje e materiale te ndryshme hidraulike, elektrike dhe ne pergjithesi çdo 
aktivitet plotesues. Import -eksport mallra e paisje te te gjitha llojeve, makineri e paisje, si 
dhe aktivitetin e shperndarjes e te prdorimit te tyre, per vete, shoqerine dhe per te tjere. Te 
kryeje furnizime te impianteve dhe te paisjeve teknike per aktivitete qe operojne dhe qe 
kane lidhje me ato te shoqerise, ndertime civile etj. Shoqeria do te kryeje veprimtari ne 
fushen e hotelerise, turizmit, ushqimit social, bar, sherbime fotokopje. Import, eksport 
makineri dhe pajisje, produkte te ndryshme industriale e bujqesore. te ofroje dhe te kryeje 
sherbime dhe konsulenca ne fushen teknike dhe tregtare,te organizoje kurse formimi dhe 
specializimi. Ndertim, riparim e mirembajtje te impianteve elektrike, telefonike, 
radiotelefonike, televizive. Import, eksport, makineri dhe pajisje, mjete transporti, mallra 
dhe pajisje elektrike, elektroshtepiake, industriale, ushqimore, veshmbathje. te jape 
garanci bankare per vete dhe per te tretet, te kryeje operacione tregtare, industriale, 
financiare, hipotekore, imobiliare duke perfshire blerjen, shitjenapo dhenien me qera te 
pronave. Te organizoje kurse formimi dhe specializimi, etj.")          u be            
("Ushtrimin e tregtise me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
paisje e materiale te ndryshme hidraulike, elektrike dhe ne pergjithesi do aktlvitet 
plotesues. Import -eksport mallra e paisje te te gjitha llojeve, makineri e paisje, si dhe 
aktivitetin e shperndarjes e te prdorimit te tyre, per vete, shoqerine dhe per te tjere. 
Te kryeje furnizime te impianteve dhe te paisjeve teknike per aktivitete qe operojne 
dhe qe kane lidhje me ato te shoqerise, ndertime civile etj. Shoqeria do te kryeje 
veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, ushqimit social, bar, sherbime fotokopje. 
Import, eksport makineri dhe pajisje, produkte te ndryshme industriale e bujqesore. 
te ofroje dhe te kryeje sherbime dhe konsulenca ne fushen teknike dhe tregtare,te 
organizoje kurse formimi dhe specializimi. Ndertim, riparim e mirembajtje te 
impianteve elektrike, telefonike, radiotelefonike, televizive. Import, eksport, makineri 
dhe pajisje, mjete transporti, mallra dhe pajisje elektrike, elektroshtepiake, 
industriale, ushqimore, veshmbathje. te jape garanci bankare per vete dhe per te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FCCBAE-22FF-42DF-BB52-D8D4FA7A820D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A36713E-3043-41B2-8796-D636D551F507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60631C5-911F-4861-B57A-31C430FED678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890A32BE-74FA-45C4-A8F7-A2E345B72591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82AA124-14B3-4B5D-A6AF-915A0D4189D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD999D49-C96E-4BF6-BCFF-41EC72AE26F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85F241F-6D2F-4E76-9CDF-2095A258A77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B1C16F-5289-4C14-A494-DAD6DCFD158B
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tretet, te kryeje operacione tregtare, industriale, financiare, hipotekore, imobiliare 
duke perfshire blerjen, shitjenapo dhenien me 2 qera te pronave. Te organizoje kurse 
formimi dhe specializimi, etj. Projektim ne fushen e ndertimit per sistemet mekanike. 
Projektim te sistemeve hidro- termosanitare,projektim i sistemeve te prodhimit te ujit 
te ngrohte sanitar me sistem qendror e nga burimet e rinovueshme, Projektim te 
sistemeve HVAC e trajtimit te ajrit te objekteve rezidenciale dhe 
komerciale,projektim i sistemeve te ngrohjes e ftohjes,projektim te sis!emeve 
MNZ,projektim te linjave te rrjeteve elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081710-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.02.2023 ku eshte vendosur; 
emerim audituesi ligjor per auditim te pasqyrave financiare te vitit 2022. 
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007. Depozitimin e vendimit nr. 1 date 
12.05.2010 ne cilin eshte vendosur: Miratimi i llogarive vjetore te bilancit per ushtrimin e 
mbyllur me 31.12.2009. Emerimi i z. Teki Flamur si ekspert kontabel i rregjistrua me nr. 
106 license date 10.01.2001 per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit 2007. Depozitimin e vendimit 
nr. 1 date 12.05.2010 ne cilin eshte vendosur: Miratimi i llogarive vjetore te bilancit 
per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2009. Emerimi i z. Teki Flamur si ekspert kontabel 
i rregjistrua me nr. 106 license date 10.01.2001 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72647C2-A219-4211-B1E0-37FB31D9FB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35463DC3-8F75-4ECA-85BD-49549B2A3A03

